
黑龙江省烟草公司哈尔滨烟叶公司2024年度保安外包服务项目（二次发布）-中标候选人更正

公告

(招标编号：CYYC2303G103001)

一、更正内容：
/

二、其他公示内容
黑龙江省烟草公司哈尔滨烟叶公司2024年度保安外包服务项目（二次发布）

中标候选人更正公告
项目编号：CYYC2303G103001

项目名称：黑龙江省烟草公司哈尔滨烟叶公司2024年度保安外包服务项目（二次发布）

项目概况：完成上述项目安全保卫服务、相关门卫、安全巡逻、消防安全巡查、安全技术防范、车辆

进出入管理等所包含的所有工作内容。

招标方式：公开招标

开标时间：2023年12月13日09时30分

更正内容：

公示开始时间：2023年12月14日00时00分00秒
公示结束时间：2023年12月16日23时59分59秒

公示其他内容不变。

监督部门

本招标项目的监督部门为黑龙江省烟草公司哈尔滨烟叶公司相关部门。

联系方式

招 标 人：黑龙江省烟草公司哈尔滨烟叶公司

地    址：黑龙江省哈尔滨市南岗区中山路175号

联 系 人：霍建峰

电   话：0451-82801268

招标代理机构：忱义工程项目管理有限公司

地 址：黑龙江省哈尔滨市群力新区丽江路3936号银泰城F座写字楼27层

联 系 人：吕女士、徐女士

电 话：4006998787-3（招标三部） 18004607349

授权电子邮箱：chenyizhaobiao_3fp@163.com

三、监督部门
本招标项目的监督部门为详见招标公告。

四、联系方式
招标人：黑龙江省烟草公司哈尔滨烟叶公司

地址：黑龙江省哈尔滨市南岗区中山路175号

联系人：霍建峰

mailto:cyzbsbq@163.com


电话：0451-82801268

电子邮件：/

招标代理机构：忱义工程项目管理有限公司

地址：黑龙江省哈尔滨市群力新区丽江路3936号银泰城F座写字楼27层

联系人：吕女士、徐女士

电话：18004607349

电子邮件：chenyizhaobiao_3fp@163.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	黑龙江省烟草公司哈尔滨烟叶公司2024年度保安外包服务项目（二次发布）-中标候选人更正公告
	(招标编号：CYYC2303G103001)
	一、更正内容：
	二、其他公示内容
	三、监督部门
	四、联系方式

		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T13:25:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T13:25:43+0800
	BJ
	ePolicy




